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普通本科毕业论文（设计）指导情况记录表
学院：                       学生姓名：                学号：               
	序号
	指导日期
	指导方式
（当面/其他）
	指导内容或建议

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	备注
	


[bookmark: _GoBack]注：指导教师对学生毕论文的指导不少于8次，其中当面指导不少于4次。
                                  指导教师签名：                   
年     月     日

